
 

 

 

IN.7013.76.9.2014.KOG                                                                        Dębica, 27.05.2014r. 
  
   

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM  
 
              Gmina Miasta D ębica  ul. Ratuszowa 2, 39-200 Dębica zaprasza do składania 
ofert  na: 
 
„Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego prze budowy ulicy Budzisz                
od nowego mostu do skrzy żowania obok sklepu wraz z dojazdem do działki miejs kiej     
nr 659”  
 

Zlecenie obejmuje : 
 

1) opracowanie koncepcji przebudowy ulicy Budzisz wraz z odwodnieniem,                        
budową chodnika i oświetleniem na odcinku od km 1+591,00 do km 1+913,00                       
i drogą dojazdową do działki nr 659 wraz z  budową przepustu na potoku ( bez odcinka   
drogi wzdłuż dz. nr 659, 658). Odwodnienie istniejącego pasa drogowego w km 1+913,00 
do km 3+107,00, które należy opracować w dwóch częściach, uwzględniając podział tere-
nów na miejskie i gminne 
2) po opracowaniu koncepcji należy ją uzgodnić z Wydziałami Inwestycji   i Infrastruktury 
Miejskiej Urzędu Miejskiego w Dębicy 
3) spotkanie w terenie z przedstawicielami Gminy Dębica i Urzędu Miejskiego    w  Dębicy  
w celu uzgodnienia koncepcji przebudowy  
4) opracowanie projektu budowlano - wykonawczego przebudowy ulicy Budzisz wraz           
z odwodnieniem ( z terenów miejskich), budową chodnika i oświetleniem na odcinku od 
1+591,00 do km 1+913,00 i drogą dojazdową do działki 659  wraz z budową przepustu na 
potoku ( bez odcinka drogi wzdłuż dz. nr 659, 658) zgodnie  z przepisami  i warunkami  
technicznymi wraz z wszystkimi uzgodnieniami,opiniami niezbędnymi do  zatwierdzenia  
projektu i uzyskania  pozwolenia na budowę oraz  z opłatami za wszystkie uzgodnienia        
i mapę (do celów sporządzenia projektu) wraz  z opracowaniem planu                              
zagospodarowania w zakresie wymaganym  do  uzyskania pozwolenia na budowę  –          
5 egzemplarzy 
5) opracowanie projektu budowlano – wykonawczego odwodnienia istniejącego pasa      
drogowego ( z terenów miejskich)  w km 1+913,00 do km 3+107,00 zgodnie z przepisami     
i warunkami technicznymi wraz z wszystkimi uzgodnieniami,opiniami niezbędnymi do       
zatwierdzenia projektu i uzyskania pozwolenia na budowę oraz    z opłatami za wszystkie 
uzgodnienia i mapę (do celów sporządzenia projektu) wraz z opracowaniem planu            
zagospodarowania w zakresie wymaganym do   uzyskania pozwolenia na budowę  –          
5 egzemplarzy 
6)opracowanie przedmiarów robót z opisem robót w kolejności technologicznej                                  
ich wykonania  z podaniem ilości jednostek przedmiarowych – 2 egzemplarze 
7) wykonanie kosztorysu inwestorskiego- 2 egzemplarze 
8)wykonanie specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w ilości –                             
2 egzemplarze 
9)opracowanie operatu wodnoprawnego z uwzględnieniem  podziału wód        spływających 
z terenów Gminy Miasta Dębica i terenów Gminy Dębica 
10) obliczenie zlewni wód opadowo-roztopowych z uwzględnieniem podziału wód           
spływających  z terenów Gminy Miasta Dębica i terenów Gminy Dębica 
11) odwodnienie drogi zaprojektować tak, aby wody z terenów miejskich były odprowadzane 
po terenie miejskim, natomiast wody z terenów gminnych – odprowadzane po terenie 
gminnym 



 

 

 

12) przy projektowaniu należy rozważyć możliwość odprowadzenia wód                    
opadowo-roztopowych z terenów miejskich na odcinku od sklepu w górę drogi ( ok. 1194 m)   
i przekierowanie ich do potoku wzdłuż planowanej drogi dojazdowej do dz. nr 659 
13)opracowanie „planu bezpieczeństwa” zgodnie z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury 
z dnia 23 czerwca 2003r. w sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony 
zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia (Dz. U. Nr 120 z 2003r,. poz. 1126) 
14) opracowanie projektu organizacji ruchu  
15) opracowanie projektu zabezpieczenia i przełożenia kolidujących sieci 
16) uzyskanie wszystkich niezbędnych warunków technicznych przebudowy sieci 
17) całość dokumentacji (projekt, przedmiary, kosztorysy, specyfikacje) należy również     
wykonać w wersji  elektronicznej w ogólnodostępnych i edytowalnych  formatach  
18) wypisy z ewidencji gruntów i budynków 
19) wyrysy z mapy zasadniczej i ewidencyjnej gruntów i budynków 
20)materiały do uzyskania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu –       
z  uwzględnieniem podziału terenów na miejskie i gminne 
21) projekt przebudowy  ulicy należy  opracować przy założeniu minimalnego  zajęcia       
terenów prywatnych 
 
Opracowana  dokumentacja  (koncepcja, projekt,  kos ztorysy,  przedmiary oraz SST) 
należy sporządzić w oparciu o obowi ązujące przepisy w zakresie wymaga ń               
dotycz ących  opisu przedmiotu zamówienia na roboty budowla ne w tym m.in.      
zgodnie z:  

− Ustaw ą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówie ń publicznych.  
Dz.U.2013.907 -j.t. 

− Ustaw ą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane Dz.U.2013.1 409 -j.t. 
− Rozporz ądzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 wrze śnia 2004 r. w  sprawie  

 szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projekt owej,  specyfikacji        
 technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu                    
 funkcjonalno- u żytkowego. Dz.U.2013.1129 – j.t.   
     -  Rozporz ądzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004  r. w  sprawie 
 okre ślenia metod i podstaw sporz ądzania kosztorysu inwestorskiego,             
 obliczania planowanych kosztów prac projektowych o raz planowania kosztów 
 robót budowlanych okre ślonych w programie funkcjonalno-u żytkowym. 
 Dz.U.2004.130.1389. 

− Ustaw ą z dnia 16 kwietnia 2004 r. O ochronie przyrody Dz.  U. 2013. 627 j.t. 
− Rozporz ądzeniem Ministra Środowiska z dnia 12 pa ździernika 2011 r.                 

w sprawie ochrony gatunkowej zwierz ąt Dz. U. 2011. 237. 1419 j.t. 
− Rozporz ądzeniem Ministra Środowiska z dnia 5 stycznia 2012 r. w sprawie   

ochrony gatunkowej ro ślin Dz. U. 2012. 81 j.t. 
− Rozporz ądzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 lipca 2004 r. w sprawie           

gatunków dziko wyst ępujących grzybów obj ętych ochron ą Dz. U. 2004. 168. 
1765 j.t. 

 
Wszelkie wymienione w opracowanej dokumentacji (kon cepcja, projekt, przedmiar, 
kosztorys, SST) materiały i urz ądzenia musz ą być opisane jedynie poprzez podanie  
charakterystycznych parametrów technicznych, bez po dawania nazw własnych  
producenta i nazw producentów, w taki sposób aby ni e narusza ć zasady  
konkurencyjno ści . Wszystkie wyst ępujące w opracowanej dokumentacji (projekt, SST) 
obliczenia, parametry zastosowanych materiałów, wyt yczne do projektowania,  
wykonania i odbioru robót, nie mog ą być opisane za pomoc ą konkretnych nazw              
i nr norm.  
 
 
 



 

 

 

ZAŁĄCZNIKI:  
 
1. Poglądowa mapka 
2. Kserokopia Decyzji o ustaleniu warunków zabudowy 
3. Druk oferty do wypełnienia 
4. Wzór umowy 
 
TERMIN REALIZACJI:  
 

1. Termin zakończenia przedmiotu umowy ustala się na dzień:  
1) opracowanie koncepcji przebudowy – w terminie 1 miesi ąca od podpisania umowy  
2) materiały do uzyskania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu lub   
innej decyzji realizacyjnej –  w terminie  1 tygodnia od zaakceptowania koncepcji     
przebudowy  
3) opracowanie projektu budowlano - wykonawczego przebudowy ulicy Budzisz –               
w terminie 2 miesi ęcy od uzyskania decyzji  o warunkach zabudowy                              
i zagospodarowania terenu, a w przypadku post ępowania w trybie Ustawy z dnia      
10 kwietnia 2003r.  o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji      
w zakresie dróg publicznych (  Dz.U.2013 poz.687 j.t.)- w terminie  3 miesi ęcy od        
zaakceptowania koncepcji przebudowy  
 
OPIS PRZYGOTOWANIA OFERTY:  

     1. Oferent może sporządzić tylko jedną  ofertę  z podaniem ceny. 
      
Kryterium oceny ofert:  
 

1. Najniższa cena- 100% 
 
Składanie ofert:  
 

1. Oferty nale ży składa ć w terminie do 06 czerwca 2014 r. godz. 9 00 w siedzibie              
Zamawiaj ącego pok. 104 - Sekretariat Zast ępców Burmistrza  

 
2. Otwarcie ofert nast ąpi w siedzibie Zamawiaj ącego w: Urz ędzie Miejskim              

w Dębicy, 39-200 D ębica, ul. Ratuszowa 2, pokój   nr  102, w nieprzekr aczalnym 
terminie: do dnia 06 czerwca 2014r. do godz. 09:15.  

 
3. Ofertę należy zło żyć w nieprzezroczystej kopercie, zabezpieczonej przed              

otwarciem kopercie (paczce). Kopert ę (paczkę) należy opisa ć następująco:  
 

Gmina Miasta D ębica: 
39-200 Dębica, ul. Ratuszowa 2, pokój nr 104 

Oferta w post ępowaniu na: 
 

„Opracowanie projektu budowlano - wykonawczego prze budowy ulicy Budzisz od    
nowego mostu do skrzy żowania obok sklepu wraz z dojazdem do działki miejs kiej             

nr 659” 
Nie otwiera ć przed dniem: 06.06.2014 r. godz. 9:15 

 
4. Na kopercie (paczce) oprócz opisu jw. nale ży umie ścić nazwę i adres  Wykonawcy.  
 
 



 

 

 

 

Uprawniony do kontaktu z oferentami: Katarzyna Osiniak-Gumulak, tel: (014) 68-38-205 
 

 Zamawiający udzieli zamówienia oferentowi, który spełniając opisane wyżej    wymagania za-

oferuje najniższą cenę na wykonanie zadania. 

 

 Zamawiający powiadomi o wynikach postępowania  wszystkich składających ofertę wykonaw-

ców.  
 
 

 

 
         Naczelnik Wydziału Inwestycji 
 

             mgr inż. Grażyna Rymut 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


